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                       FAKULTETI

FORMA E 

STUDIMIT CIKLI  I STUDIMIT PROGRAMI I STUDIMIT DATA ORA

Fakulteti i Shkencave të Natyrës Kohë e plotë Bachelor Matematikë - Fizikë 07, 11, 13, 15, 18, 20 shtator; p. formimi 25 shtator 2017 9:00

Fakulteti i Shkencave të Natyrës Kohë e plotë Bachelor Matematikë-Informatikë 07, 11, 13, 15, 18, 20 shtator; p. formimi 26 shtator 2017 9:00

Fakulteti i Shkencave të Natyrës Kohë e plotë Bachelor Biologji kimi 07, 11, 13, 15, 18, 20 shtator; p. formimi 26 shtator 2017 9:00

Fakulteti i Shkencave të Natyrës Kohë e plotë Bachelor Teknologjitë e informacionit 07, 11, 13, 15, 18, 20 shtator; p. formimi 27 shtator 2017 9:00

Fakulteti i Shkencave të Natyrës Kohë e plotë Bachelor Fizikë kompjuterike 07, 11, 13, 15, 18, 20 shtator; p. formimi 27 shtator 2017 9:00

Fakulteti i Shkencave të Natyrës Kohë e plotë Bachelor Teknologji laboratori 07, 11, 13, 15, 18, 20 shtator; p. formimi 25 shtator 2017 9:00

Fakulteti i Shkencave të Natyrës Kohë e plotë Master profesional Teknologjitë e informacionit 07, 11, 13, 15, 18, 20 shtator; p. formimi 28 shtator 2017 9:00

Fakulteti i Shkencave të Natyrës Kohë e plotë Master i shkencave Mbrojtje mjedisi 07, 11, 13, 15, 18, 20 shtator; p. formimi 28 shtator 2017 9:00

Fakulteti i Shkencave të Natyrës Kohë e pjesshme Bachelor Matematikë - Fizikë 07, 11, 13, 15, 18, 20 shtator; p. formimi 29 shtator 2017 9:00

Fakulteti i Shkencave të Natyrës Kohë e pjesshme Bachelor Biologji kimi 07, 11, 13, 15, 18, 20 shtator; p. formimi 29 shtator 2017 9:00

Fakulteti i Shkencave të Natyrës Kohë e pjesshme Bachelor Teknologjitë e informacionit 07, 11, 13, 15, 18, 20 shtator; p. formimi 29 shtator 2017 9:00

Fakulteti i Shkencave të Edukimit Kohë e plotë Bachelor Të gjitha programet e FSHE 05, 07, 09, 11, 13, 15 shtator 2017 8:30

Fakulteti i Shkencave të Edukimit Kohë e pjesshme Bachelor Të gjitha programet e FSHE 05, 07, 09, 11, 13, 15 shtator 2017 8:30

Fakulteti i Shkencave të Edukimit Kohë e plotë Master Të gjitha programet e FSHE 05, 07, 09, 11, 13, 15 shtator 2017 11:00

Fakulteti i Shkencave të Edukimit Kohë e plotë Bachelor Të gjitha programet e FSHE p. formimi, diplome 25, 26, 27 shtator 2017 8:30

Fakulteti i Shkencave të Edukimit Kohë e plotë Master Të gjitha programet e FSHE p. formimi, diplome 27, 28, 29 shtator 2017 8:30

Fakulteti i Shkencave të Edukimit Kohë e pjesshme Bachelor Të gjitha programet e FSHE p. formimi, diplome 25, 26, 27 shtator 2017 8:30

Fakulteti Ekonomik Kohë e plotë Bachelor Të gjitha programet e FE 11, 12, 13, 14, 15, 16 shtator 2017 9:00

Fakulteti Ekonomik Kohë e pjesshme Bachelor Të gjitha programet e FE 11, 12, 13, 14, 15, 16 shtator 2017 12:00

Fakulteti Ekonomik Kohë e plotë Master profesional Të gjitha programet e FE 11, 12, 13, 14, 15, 16 shtator 2017 17:00

Fakulteti Ekonomik Kohë e plotë Master i shkencave Të gjitha programet e FE 11, 12, 13, 14, 15, 16 shtator 2017 17:00

Fakulteti Ekonomik Kohë e plotë Bachelor Ad.biznes, Fin.kont, Ekon. e drej. 28 shtator 2017 mbrojtje diplome 9:00

Fakulteti Ekonomik Kohë e plotë Bachelor Eko.tur,In.ekon, Sh.jur.bizn. 29 shtator 2017 mbrojtje diplome 9:00

Fakulteti Ekonomik Kohë e plotë Bachelor Ad.biz.ing, Sh.jur. Sekt.publ. 30 shtator 2017 mbrojtje diplome 9:00

Fakulteti Ekonomik Kohë e plotë Master i shkencave Të gjitha programet e FE 25 shtator 2017 mbrojtje diplome 9:00

Fakulteti Ekonomik Kohë e plotë Master profesional Të gjitha programet e FE 27 shtator 2017 mbrojtje diplome 9:00

Fakulteti Ekonomik Kohë e pjesshme Bachelor Të gjitha programet e FE 26 shtator 2017 provim formimi 9:00

Fakulteti i Shkencave Mjek. Teknike Kohë e plotë Bachelor Të gjitha programet e FSHMT 11, 13, 15, 18, 20, 22 shtator 2017 8:00

Fakulteti i Shkencave Mjek. Teknike Kohë e plotë Master profesional Të gjitha programet e FSHMT 12, 14, 17, 19, 21, 23 shtator 2017 8:00

Fakulteti i Shkencave Mjek. Teknike Kohë e plotë Master i shkencave Të gjitha programet e FSHMT 12, 14, 17, 19, 21, 23 shtator 2017 8:00

Fakulteti i Shkencave Mjek. Teknike Kohë e pjesshme Bachelor Të gjitha programet e FSHMT 11, 13, 15, 18, 20, 22 shtator 2017 12:00

Fakulteti i Shkencave Mjek. Teknike Kohë e plotë Bachelor Fizioterapi 30 shtator 2017 p. formimi, diplome 9:00

Fakulteti i Shkencave Mjek. Teknike Kohë e plotë Bachelor Imazheri 30 shtator 2017 p. formimi, diplome 11:00

Fakulteti i Shkencave Mjek. Teknike Kohë e plotë Bachelor Infermier-Mami 29 shtator 2017 p. formimi, diplome 9:00

Fakulteti i Shkencave Mjek. Teknike Kohë e plotë Bachelor Logopedi 29 shtator 2017 p. formimi, diplome 11:00

Fakulteti i Shkencave Mjek. Teknike Kohë e plotë Bachelor Infermieri e Pergjithshme 28 shtator 2017 p. formimi, diplome 9:00

Fakulteti i Shkencave Mjek. Teknike Kohë e plotë Bachelor Teknik Laboratori 28 shtator 2017 p. formimi, diplome 11:00

Fakulteti i Shkencave Mjek. Teknike Kohë e plotë Master profesional Menaxhim Infermieror 28 shtator 2017 p. formimi, diplome 12:00

Fakulteti i Shkencave Mjek. Teknike Kohë e plotë Master profesional Infermieri kirurgjikale 28 shtator 2017 p. formimi, diplome 14:00

Fakulteti i Shkencave Mjek. Teknike Kohë e plotë Master i shkencave Infermieri 29 shtator 2017 diplome 12:00

Fakulteti i Shkencave Mjek. Teknike Kohë e plotë Master i shkencave Mami 29 shtator 2017 diplome 14:00

Fakulteti i Shkencave Mjek. Teknike Kohë e pjesshme Bachelor Infermieri e Pergjithshme 30 shtator 2017 provim formimi 13:00

Fakulteti i Shkencave Humane Kohë e plotë Bachelor Të gjitha programet e FSHH 04,  06, 08, 10, 12, 14 shtator 2017 9:00

Fakulteti i Shkencave Humane Kohë e plotë Master i shkencave Të gjitha programet e FSHH 04,  06, 08, 10, 12, 14 shtator 2017 9:00

Fakulteti i Shkencave Humane Kohë e pjesshme Bachelor Të gjitha programet e FSHH 04,  06, 08, 10, 12, 14 shtator 2017 9:00

Fakulteti i Shkencave Humane Kohë e plotë Bachelor Gazetari 27, 28 shtator 2017 provim formimi, diplome 9:00

Fakulteti i Shkencave Humane Kohë e plotë Bachelor Gazetari dhe Gjuhe Angleze 27, 28 shtator 2017 provim formimi, diplome 9:00

Fakulteti i Shkencave Humane Kohë e plotë Bachelor Histori -Gjeografi 27, 28 shtator 2017 provim formimi, diplome 9:00

Fakulteti i Shkencave Humane Kohë e plotë Bachelor Histori dhe Gjuhe Gjermane 27, 28 shtator 2017 provim formimi, diplome 9:00

Fakulteti i Shkencave Humane Kohë e plotë Bachelor Gjeografi dhe Gjuhe Italiane 27, 28 shtator 2017 provim formimi, diplome 9:00

Fakulteti i Shkencave Humane Kohë e plotë Bachelor Gjuhe Italiane 29, 30 shtator 2017 provim formimi, diplome 9:00

Fakulteti i Shkencave Humane Kohë e plotë Bachelor  Gjuhe Gjermane 29, 30 shtator 2017 provim formimi, diplome 9:00

Fakulteti i Shkencave Humane Kohë e plotë Bachelor  Gjuhe Angleze 29, 30 shtator 2017 provim formimi, diplome 9:00

Fakulteti i Shkencave Humane Kohë e plotë Bachelor  Gjuhe -Letersi 29, 30 shtator 2017 provim formimi, diplome 9:00

Fakulteti i Shkencave Humane Kohë e plotë Bachelor  Gjuhe Shqipe dhe Frenge 29, 30 shtator 2017 provim formimi, diplome 9:00

Fakulteti i Shkencave Humane Kohë e plotë Bachelor  Gjuhe Frenge 29, 30 shtator 2017 provim formimi, diplome 9:00

Fakulteti i Shkencave Humane Kohë e plotë Master i shkencave Histori, Trashegimi kulturore 27, 28 shtator 2017 mbrojtje diplome 9:00

Fakulteti i Shkencave Humane Kohë e plotë Master i shkencave Gjuhesi 29, 30 shtator 2017 mbrojtje, diplome 9:00

Fakulteti i Shkencave Humane Kohë e pjesshme Bachelor  Gjuhe- Letersi 29, 30 shtator 2017 provim formimi, diplome 9:00

Fakulteti i Shkencave Humane Kohë e pjesshme Bachelor Histori -Gjeografi 27, 28 shtator 2017 provim formimi, diplome 9:00
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